ADORAMUS te, Christe, et benedicimus tibi, quia per sanctam Crucem tuam redemisti mundum. Qui passus es pro nobis, Domine Jesu, miserere nobis.
Ave, Maria, etc.
Avete, omnes Angeli, etc.
Fidelium animae per misericordiam Dei requiescant in pace.
Nos cum Prole pia, etc.

Lorsqu'on est proche du lieu où l'on doit s'arrêter.

Pour adorer la très sainte Trinité et Notre-Seigneur Jésus-Christ en ce lieu-là, et pour y saluer la bienheureuse Vierge, les Anges gardiens et les Saints protecteurs du même lieu, on dit:

GLORIA Patri, etc.
Adoramus te, Christe, etc.
Ave, Maria, etc.
Avete, omnes Angeli, etc.
Benedictum sit, etc.
Nos cum Prole pia, etc.

On dit aussi les mêmes prières à genoux, lorsqu'on entre dans la chambre de l'hôtellerie ou de la maison en

III-468

laquelle on doit dîner ou coucher ou demeurer plus longtemps.

Lorsqu'on est prêt de partir, on se met derechef à genoux pour dire ce qui suit:

GLORIA Patri, etc.
Gloria tibi, Domine, etc.
Sub tuum praesidium, etc.
Sancti Angeli, et omnes Sancti et Sanctae Dei, benedicti sitis in aeternum, et intercedere dignemini pro nostra omniumque salute. Benedictum sit Cor amantissimum, etc.
Nos cum Prole pia, etc.

II. -- Pour les délibérations.

Quand on s'assemble

Pour délibérer sur quelque chose.

Ant. Veni, sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium, etc.
V. Emitte Spiritum tuum, etc. .
R. Et renovabis, etc.

Oremus. Deus qui corda fidelium, etc.
Ave, Maria, etc.
Nos cum Prole pia, etc.

Après la délibération.

GLORIA Patri, etc.
Gloria tibi, Domine, etc.
Sub tuum praesidium, etc.
Sancti Angeli, et omnes Sancti, etc.
Benedictum sit Cor amantissimum, etc.
Nos cum Prole pia benedicat Virgo Maria.

III-469

Oraison

Qu'on peut dire en cette occasion.

Da quaesumus, omnipotens et misericors Deus, beata Maria semper Virgine intercedente, cum beatis Gabriele, Joseph, Joanne Evangelista, Angelis custodibus et omnibus Sanctis, corda nostra sancti Spiritus claritate et virtute repleti; ut qua tibi placita sunt videre et agere velemus; Per Dominum nostrum Jesum Christum, etc.

AUTRE ORAISON

Pour la même fin, dans les choses plus importantes.

OMNIPOTENS et misericors Deus, qui abundantia pietatis tuae, et merita supplicum excedis et vota, quique dixisti, ubi sunt duo vel tres congregati in nomine meo, ibi sum in medio eorum: multiplica super nos misericordiam tuam, et beata Maria semper Virgine intercedente, cum beatis Gabriele, Joseph, Joanne Evangelista, Angelis custodibus et omnibus Sanctis, nobis propter Nomen tuum in unum congregatis, benignus adesto, et cordibus nostris sancti Spiritus tui claritatem et virtutem infunde; ut quae secundum voluntatem tuam agenda sunt videre possimus, et quae sunt tibi placita, corde magno et animo volenti semper agere velemus; Qui vivis.